
 

UCHWAŁA NR XLV/740/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Województwa Podkarpackiego jako 

Partnera w projekcie pn.: „Mniejsze drogi wodne dla zrównoważonego rozwoju 

lokalnego i jakości życia Europy Centralnej” w ramach Programu Interreg 

EUROPA ŚRODKOWA 2021-2027 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 5, 7 i 8 oraz art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 t.j. z późn. zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Wyraża się wolę na przystąpienie Województwa Podkarpackiego jako Partnera  

w projekcie pn.: „Mniejsze drogi wodne dla zrównoważonego rozwoju lokalnego  

i jakości życia Europy Centralnej” w ramach Programu Interreg EUROPA 

ŚRODKOWA 2021-2027.  

2. Prognozowany całkowity budżet projektu wyniesie szacunkowo około  

9 040 200,00 zł (dziewięć milionów czterdzieści tysięcy dwieście złotych 00/100). 

Ostateczna kwota wydatków wynikać będzie z pozytywnie ocenionego  

i zatwierdzonego wniosku aplikacyjnego. 

3. Przewidywany wkład własny Województwa Podkarpackiego w związku z realizacją 

projektu nie przekroczy kwoty 271 206, 00 zł (dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy 

dwieście sześć złotych 00/100). 

Wkład własny pieniężny Samorządu Województwa Podkarpackiego 

zabezpieczono: 

a) na 2023 r. w kwocie 180 804,00 zł (sto osiemdziesiąt tysięcy osiemset cztery 

złote 00/100) w ramach wydatków bieżących zaplanowanych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2022-2045 na 

ewentualne przyszłe przedsięwzięcia wieloletnie, 

b) na 2024 r. w kwocie 90 402,00 zł (dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta dwa 

złote 00/100) w ramach wydatków bieżących zaplanowanych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2022-2045  

na ewentualne przyszłe przedsięwzięcia wieloletnie, 

c) na 2025 r. w kwocie 0 zł. 

4. Prace związane z przygotowaniem i realizacją projektu koordynowane będą przez 

Konsorcjum East Ticino Villoresi (ETVilloresi - Włochy) - lidera projektu, przy 

współpracy m.in. następujących potencjalnych partnerów:  

a) Miasto Mediolan (Włochy), 

b) Województwo Podkarpackie, 



c) Podkarpacka Regionalna Organizacja Turystyczna, 

d) EUWT Rába - Duna – Vág (Słowacja/Węgry), 

e) Agencja Rozwoju Regionalnego Sinergija (Słowenia). 

5. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowanie określać 

będzie wniosek aplikacyjny. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


